
      Přeskočit na obsah
      
        
          
            
              [image: logo domova]
            

            
              [image: logo Ostrava]
            

          

        

      

      
        
          
          
            
              Toggle navigation
              
              
              
            
          

          	O nás
	Historie
	Služby domova pro seniory
	Služby domova se zvláštním režimem
	Dokumenty organizace
	Kvalita
	Další povinně zveřejňované informace včetně zdroje financování (dotace)
	Fotogalerie
	Informace o zpracování osobních údajů (GDPR)
	Whistleblowing – ochrana oznamovatelů
	Zásady cookies



	Pro zájemce
	Jak požádat o přijetí
	Kritéria přijetí
	Ceník služeb
	Práva a povinnosti



	Aktuality z domova
	Plán akcí a aktivit
	Fotografie z akcí
	Časopis domova



	Pro veřejnost
	Pracovní příležitosti
	Praxe a stáže
	Dobrovolnictví
	Veřejné zakázky
	Nadační fond „Pro klidné stáří“



	Kontakty
	Virtuální prohlídka


        

      

        
    
      
                    
                  

        
          
            Odpolední program v „Parádním pokoji“

            Datum publikování: 22.03.2024

            v odpoledních (14,00 – 17,00) hodinách jsou zváni na kafíčko a speciální program do Parádního pokoje všichni uživatelé.

          

        

        
          
            
1. stránka z celkem 1112345...10...»Poslední »

        	

        

              
                      
              [image: ]            
                  

        
          
            Velké Losiny

            Datum publikování: 19.03.2024

            Ve čtvrtek 30. 5. 2024 se uskuteční s našimi uživateli výlet do Velkých Losin. Program tohoto výletu je následující:

          

        

        
          
            
1. stránka z celkem 1112345...10...»Poslední »

        	

        

              
                      
              [image: ]            
                  

        
          
            Velké Losiny

            Datum publikování: 15.03.2024

            Ve čtvrtek 30. 5. 2024 se uskuteční s našimi uživateli výlet do Velkých Losin. Program tohoto výletu je následující:

          

        

        
          
            
1. stránka z celkem 1112345...10...»Poslední »

        	

        

              
                      
              [image: ]            
                  

        
          
            Třídenní pobyt na horách

            Datum publikování: 15.03.2024

            Třídenní pobyt na horách, který pořádáme pro naše uživatele každoročně, se letos uskuteční v krásném prostředí Horní Bečvy. Letošní pobyt plánujeme v termínu od 12. do 14. června v hotelu Duo.

          

        

        
          
            
1. stránka z celkem 1112345...10...»Poslední »

        	

        

              
                  

        
          
            Mužský pěvecký sbor

            Datum publikování: 05.03.2024

            V úterý 9. 4. 2024 se ve velkém sále v 16,00 hodin uskuteční pro naše klienty vystoupení  Mužského pěveckého sboru z Vítkovic..

          

        

        
          
            
1. stránka z celkem 1112345...10...»Poslední »

        	

        

              
                  

        
          
            Jarní pečení – úseky 2A,2B

            Datum publikování: 05.03.2024

            Jako každý rok, tak i letos si na jednotlivých úsecích ve spolupráci s pracovníky z volnočasových aktivit upečeme a nazdobíme perníčky. Po domově se tak bude linout neodolatelná vůně. 26. března budou perníčky péct klienti na úsecích 3A a 3B.

          

        

        
          
            
1. stránka z celkem 1112345...10...»Poslední »

        	

        

              
                  

        
          
            Tvorba v dílně

            Datum publikování: 26.01.2024

            Dnes je pro naše uživatele v dopoledních hodinách otevřena keramická dílna.

          

        

        
          
            
1. stránka z celkem 1112345...10...»Poslední »

        	

        

              
                  

        
          
            Kuželkový turnaj

            Datum publikování: 15.01.2024

            Dnes proběhne ve velkém sále turnaj v ruských kuželkách. Soutěžit budou klienti úseku 3B. Ti nejlepší postoupí do finále.

          

        

        
          
            
1. stránka z celkem 1112345...10...»Poslední »

        	

        

              
                  

        
          
            Palačinky

            Datum publikování: 12.01.2024

            Dnes si v dopoledních hodinách s uživateli úseku 5B uděláme výborné domácí palačinky.

          

        

        
          
            
1. stránka z celkem 1112345...10...»Poslední »

        	

        

              
                      
              [image: ]            
                  

        
          
            Pečení perníčků

            Datum publikování: 27.11.2023

            Jako každý rok, tak i letos si na jednotlivých úsecích ve spolupráci s pracovníky z volnočasových aktivit a sociálních pracovnic upečeme a nazdobíme perníčky. Po domově se tak bude linout vánoční vůně. Dnes budeme péct na úsecích 1A a 1B.

          

        

        
          
            
1. stránka z celkem 1112345...10...»Poslední »

        	

        

                  

      

          
        
          
            
              			

		
            

          

        

      

        
    
      
        
          
            
              Kontakt
				596 745 478-80
	Čujkovova 1717/25, 700 30 Ostrava-Zábřeh
	domov@cujkovova.cz




		
            

            
              [image: Logo portálů pro domovy]
            

          

        

      

      
        
          
            
              			Magistrát města Ostravy, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava. Všechna práva vyhrazena – použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem Magistrátu města Ostravy.

Webové stránky jsou ve správě společnosti OVANET a.s.

Prohlášení o přístupnosti



		
            

          

        

      

    
    


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci webových stránek a služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas









						  